
 

Администрация муниципального образования 

Глотовское городское поселение 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

р.п.Глотовка 

06 мая 2013                                                                                                      № 62 

             

 
Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять 

протоколы об административных нарушениях                   
                                             
                                                                                                  

            В соответствии с законом Ульяновской области от 01.03.2013 № 27-ЗО                 

«О внесении изменений в закон Ульяновской области «О наделении органов 

местного самоуправления муниципальных районов и городских округов 

Ульяновской области государственным полномочием по определению перечня 

должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять 

протоколы об отдельных административных правонарушениях, предусмотренных 

кодексом Ульяновской области от 28.02.2011 № 16-ЗО «Кодекс Ульяновской 

области об административных правонарушениях», администрация 

муниципального образования Глотовское городское поселение Инзенского района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Утвердить перечень должностных лиц администрации МО Глотовское 

городское поселение, уполномоченных составлять протоколы об 

административных правонарушениях, предусмотренных статьями 81-84 кодексом 

Ульяновской области правонарушениях (приложение 1). 

 2. Внести соответствующие изменения в Положение о структурном 

подразделении и должностные инструкции муниципальных служащих. 

          3. Настоящее постановление вступает  в силу со дня его официального 

опубликования в районной газете «Вперёд». 

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой                               

                                       

 

      

 

 Глава администрации  поселения                                                     В.В.Чурашов 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к постановлению администрации поселения  

от 06.05.2013 № 62 

 

 

П Е Р Е Ч Е Н Ь 

должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы 

об административных правонарушениях 

 

 

 Протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных 

кодексом Ульяновской области об административных правонарушениях, 

составляет: 

 1. Заместитель Главы администрации муниципального образования 

Глотовское городское поселение.  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 


